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PROGRAMMAZIONE FONDI STRUTTURALI 2007-2013 
Attuazione dei Programmi Operativi FSE Regioni Obiettivo "Convergenza" 

“Competenze per lo Sviluppo” 
Piano Azione Coesione 

Anni Scolastici 2012/2013 e 2013/2014 
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Prot. N. 6680/B24                                    Pozzuoli,  11/11/2013 
 

Docenti      I.S. Falcone di Pozzuoli 
                   I.S. Pitagora di Pozzuoli 
                   S.M.S. Diano di Pozzuoli 
                   1°  Circolo di Pozzuoli  
                   I.C. 2°  De Amicis–Diaz di Pozzuoli 
                   I.C. 3° Rodari-Annecchino Pozzuoli  
                   I. C. Quasimodo di Pozzuoli 
                   SMS. Vitale Giugliano in Campania 
                   IV Circolo  Giugliano in Campania  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DELL’I.S  “FALCONE” di POZZUOLI – ISTITUTO CAPOFILA  

 
− Vista la circ. del MIUR prot. n. AOODGAI/11666 del 31.07.2012 - Programmazione dei Fondi 

Strutturali 2007/2013- Attuazione dei Programmi Operativi FSE Regioni Obiettivo 
Convergenza -Piano Azione Coesione - "Realizzazione di prototipi di azioni educative in aree di 
grave esclusione sociale e culturale, anche attraverso la valorizzazione delle reti esistenti" - 
Progetti F3 - Anni scolastici 2012/2013 e 2013/2014; 

− Visto l’avviso del MIUR prot. n. AOODGAI / 17407 del 20.12.2012, con la pubblicazione delle 
graduatorie regionali per l’individuazione degli istituti capofila nell'ambito della circ. prot. n. 
11666 del 31 luglio 2012, in cui compare l’I.S. “Falcone” di Pozzuoli quale beneficiario per la 
candidatura della seconda fase del progetto;  

− Visto l’avviso per la presentazione dei progetti esecutivi F3 promossi dal Piano di Azione e 
Coesione Azione 3 “Realizzazione di prototipi di azioni educative in aree di grave esclusione 
sociale e culturale, anche attraverso la valorizzazione delle reti esistenti”, Prot. n. 
AOODGAI/199 del giorno 8.01.2013;  



− Viste le Linee Guida alla progettazione esecutiva e all’attuazione dell’Obiettivo F “Promuovere 
il successo scolastico, le pari opportunità e l’inclusione sociale” Azione 3 “Sviluppo di reti 
contro la dispersione scolastica e la creazione di prototipi innovativi”- Parte II - Guida alla 
presentazione della progettazione esecutiva nel Sistema di Gestione degli Interventi (GPU);  

− Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2007-2013-Edizione 2009-prt. n. AOODGAI del 06/02/2009, emanate dalla 
Direzione generale di cui al punto 1); - Visti i Regolamenti C.E., recanti disposizioni generali e 
modalità di applicazione dei Fondi Strutturali;  

− Viste le modalità di selezione definite dal Gruppo di Direzione e Coordinamento;  
− Visto il bando di selezione interna per tutor e docenti di supporto alunni d.a. prot. n. 5542/b24 

del 01/10/2013 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate le graduatorie dei tutor e dei docenti di supporto alunni d.a per l’assegnazione degli 
incarichi nel corso PON Obiettivo F “Promuovere il successo scolastico, le pari opportunità e 
l’inclusione sociale” Azione 3 “Sviluppo di reti contro la dispersione scolastica  e la creazione di 
prototipi innovativi” 
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PERCORSO 1 - MODULO 1 - ANDARE IN MARE PER MONUMENTI 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Musto Ermelinda 5 21 0 10 0 36 
3 Vacca Catia 6 9 0 10 0 25 
4 De Matteis R. 10 6 0 0 0 16 

 
PERCORSO 1 - MODULO 2 - GENITORI PARTECIPI 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Di Francia Giovanna 10 24 0 20 0 54 
3 Petrarca Rita Gemma 5 30 0 10 0 45 
4 Monaco Carolina 15 9 0 20 0 44 
5 Musto Ermelinda 5 15 0 10 0 30 



 
PERCORSO 1 - MODULO 3 - ARCHEOLOGIA VIVA 
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1 Maiorano Maria Rosaria 15 18 0 20 4 57 
 

PERCORSO 1 - MODULO 4 - LA BOTTEGA DELLA STORIA NELLA TERRA DEL MITO 
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1 Russo Anna 5 0 0 10 0 15 
 

PERCORSO 1 - MODULO 5 - DIALOGHI TRA ARTE CONTEMPORANEA ED 
ARCHEOLOGIA 
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1 Vellecco Adele 15 15 5 20 0 55 
2 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
3 Pollio Simona 18 0 0 0 4 22 

 
PERCORSO 1 - MODULO 6 - I RACCONTI DEL MITO 
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1 Morra Enza 17 3 15 20 0 55 
2 Cautiero Teresa 15 3 5 10 0 33 



 
PERCORSO 1 - MODULO 7 - LETTURA DEL TERRITORIO IN CHIAVE FANTASTICA 
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1 Vellecco Adele 15 15 5 20 0 55 
2 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
3 Pollio Simona 18 0 0 0 4 22 

 
 

PERCORSO 1 - MODULO 8 - IL RACCONTO DELLE PIETRE 
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1 Vellecco Adele 15 15 5 20 0 55 
2 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
3 Cassese Diana 19 0 5 0 0 24 

 
 

PERCORSO 1 - MODULO 9 - ARCHEO-GIOCO 
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1 Morra Enza 17 3 15 20 0 55 
2 Improta Emilia 9 0 0 20 8 37 
3 Del Giudice Rita 5 0 0 20 8 33 

 
 

 

 



PERCORSO 1 - MODULO 10 - BANCA DEL TEMPO 
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1 Bosso Raffaella 20 12 0 20 0 52 
2 Nigriello M. 17 9 0 20 0 46 
3 De Berardinis Anna 20 3 0 10 0 36 
3 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
 

PERCORSO 1 - MODULO 11 - ARCHEOLOGIA E BENI CULTURALI 
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1 Sciarappa Leandra 20 30 0 20 0 70 
2 Mussolino Loredana 20 0 9 0 0 29 
3 Sarmientos Annamaria 15 0 0 0 0 15 

 
 

PERCORSO 1 - MODULO 12 - SERVIZI E DISSERVIZI 
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1 Mussolino Loredana 20 0 21 0 0 41 
2 Poerio Alessandra 20 9 0 0 8 37 
3 Sarmientos Annamaria 15 0 0 0 0 15 

 
 

 

 



PERCORSO 2 - MODULO 1 - TERRITORIO E SERVIZI 
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1 Mollica Annalisa  7 30 0 20 8 65 
2 Ascione Nicola 4 21 5 20 8 58 

 
 

PERCORSO 2 - MODULO 2 - LEGGO, SCRIVO, MI SCOPRO CITTADINO 
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1 Tadonio Paola 17 6 0 10 0 33 
 
 
PERCORSO 2 - MODULO 3 - SEMINARIO DI FORMAZIONE DOCENTI/SCRITTURA 
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1 Bosso Raffaella 20 12 0 20 0 52 
2 Nigriello M. 17 9 0 20 0 46 
3 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
 

 

 

 

 

 



PERCORSO 2 - MODULO 4 - MITI E STORIE DEL MARE 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Ingenito Nicolino 10 18 0 20 0 48 
3 Petrarca Rita Gemma 5 30 0 10 0 45 
4 Musto Ermelinda 5 21 0 10 0 36 
5 Vacca Catia 6 9 0 10 0 25 

 
PERCORSO 2 - MODULO 5 - SIGHTJOGGING 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Vacca Catia 6 9 0 10 0 25 

 
PERCORSO 2 - MODULO 6 - LEGGENDO LE TRADIZIONI FLEGREE 
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1 Vecchione Rosanna 16 0 0 0 0 16 
 

PERCORSO 2 - MODULO 7 - FOTOGRAFANDO LA NOSTRA STORIA 
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1 Maiorano Maria Rosaria 15 15 0 20 4 54 



PERCORSO 2 - MODULO 8 - TRA VECCHIE E NUOVE ECONOMIE 
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1 Race Vincenzo 15 30 0 20 8 73 
2 Conte Ida 14 15 5 0 4 38 
3 Poerio Alessandra 20 9 0 0 8 37 

 
PERCORSO 2 - MODULO 9 - CINEMA E TERRITORIO 
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1 Vellecco Adele 15 15 5 20 0 55 
2 D’Angelo Fortuna 19 6 5 20 0 50 
3 Cicala Angela 10 0 15 20 0 45 

 
PERCORSO 2 - MODULO 10 - PER I CAMPI FLEGREI 
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1 Esposito Daniela 10 0 0 20 0 30 
 

PERCORSO 2 - MODULO 11 - PICCOLI FOTOREPORTER 
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1 Stabile Luca 18 18 0 20 0 56 
2 Morra Enza 17 3 15 20 0 55 



 
PERCORSO 2 - MODULO 12 - LABORATORIO FOTOGRAFICO 
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1 Citarella Alessandro 15 0 10 20 10 55 
2 Del Grosso Mirella 15 9 0 20 10 54 
3 Bosso Raffaella 20 12 0 20 0 52 
4 Nigriello M. 17 9 0 20 0 46 
5 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 
5 De Berardinis Anna 20 3 0 10 0 36 

 

PERCORSO 2 - MODULO 13 - EDITING AVANZATO 
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1 Citarella Alessandro 15 0 10 20 10 55 
2 Del Grosso Mirella 15 9 0 20 10 54 
3 Bosso Raffaella 20 12 0 20 0 52 
4 Nigriello M. 17 9 0 20 0 46 
5 De Berardinis Anna 20 3 0 10 0 36 
5 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
 

PERCORSO 2 - MODULO 14 - GENITORI E NUOVE TECNOLOGIE 
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1 Oro Anna 5 24 20 20 8 77 
2 Del Giudice Rita 5 0 0 20 8 33 

 



 

PERCORSO 3 - MODULO 1 - LABORATORIO AMBIENTALE 
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1 Ascione Nicola 4 21 5 20 8 58 
2 Iodice Pia 0 24 0 20 0 44 
3 Mollica Annalisa 2 12 0 20 8 42 

 
 

PERCORSO 3 - MODULO 2 - UN MARE D’A-MARE 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Musto Ermelinda 5 12 0 10 0 27 
3 Vacca Catia 6 9 0 10 0 25 

 
 

PERCORSO 3 - MODULO 3 - UNA COSTA D’A-MARE 
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1 Capuozzo Stefania 16 30 0 20 0 66 
2 Ingenito Nicolino 10 18 0 20 0 48 
3 Musto Ermelinda 5 12 0 10 0 27 
4 Vacca Catia 6 9 0 10 0 25 

 
 

 

 



PERCORSO 3 - MODULO 4 - GENITORI IN CAMPO 
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1 Russo Anna 5 0 0 10 0 15 
 
 

PERCORSO 3 - MODULO 5 - A SCUOLA NEI PARCHI NATURALI FLEGREI 
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1 Bellitti Silvana 16 6 0 20 8 50 
 
 

PERCORSO 3 - MODULO 6 - LA NATURA E I NOSTRI SENSI - LA FLORA NEI CAMPI 
FLEGREI 
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1 Vitale Andrea 5 30 20 0 8 64 
 
 

PERCORSO 3 - MODULO 7 - RISPETTIAMO E CONSERVIAMO LA FAUNA FLEGREA 
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1 Di Roberto Agata 10 6 0 20 0 36 
 



PERCORSO 3 - MODULO 8 - BOTANICA E NATURA DEI CAMPI FLEGREI 
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1 Calderone Camilla 16 0 15 20 8 59 
2 Gaudino Giovanni 16 0 15 0 8 39 

 
 

PERCORSO 3 - MODULO 9 - GEOGRAFIA, MORFOLOGIA E AMBIENTE 
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1 Conte Ida 14 15 5 0 4 38 
2 Sarmientos Annamaria 15 0 0 0 0 15 

 
 

PERCORSO 4 - MODULO 1 - SCOPRIAMOCI NELLA NOSTRA TERRA 
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1 Bruno Dario 15 0 0 0 0 15 
 
 

PERCORSO 4 - MODULO 2 - TUTTI IN CORO PER LA NOSTRA TERRA 
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1 Ennio Annunziata 5 0 0 10 0 15 



PERCORSO 4 - MODULO 3 - GENTE ‘E TAMMURRIATA 
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1 Di Giaimo Rosa 5 6 0 0 0 11 
1 Guardascione Maria Rosaria 5 6 0 0 0 11 

 
PERCORSO 4 - MODULO 4 - CER…AMICA…RTE FLEGREA 
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1 Paduano Elena Fausta 19 0 0 10 0 29 
 

PERCORSO 4 - MODULO 5 - RITMI FLEGREI 
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1 Cautiero Teresa 15 3 5 10 0 33 
1 Del Giudice Rita 5 0 0 20 8 33 

 
PERCORSO 4 - MODULO 6 - MUSICA E CANTI POPOLARI 
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1 Della Vedova Rosa 0 30 0 20 0 50 
2 Provenzano Paola 14 12 0 20 0 44 

 
 



PERCORSO 4 - MODULO 7 - TERRA MIA 
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1 D’Aguanno Elena 10 30 0 10 0 50 
 
 

PERCORSO 4 - MODULO 8 - TERRA NOSTRA 
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1 Briglione Luigi 5 6 10 10 8 39 
 
 

PERCORSO 4 - MODULO 9 - ENOGASTRONOMIA FLEGREA 
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1 Tranfa Angela 11 3 0 0 0 14 
 
 

PERCORSO 4 - MODULO 10 - IL TEATRO E LE NOSTRE RADICI 
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1 Maiorano Maria Rosaria 15 18 0 20 4 57 
2 Falcetti Ida 5 0 0 10 4 19 

 



PERCORSO 4 - MODULO 11 - TERRA DI MUSICA 
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1 Guerriero Alessandra 6 0 0 0 4 10 
2 Micali Roberta 6 0 0 0 0 6 

 
 

SUPPORTO ALUNNI D.A. 
 

PERCORSO 1 - MODULO 1 - ANDARE IN MARE PER MONUMENTI 
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1 Monaco Carolina 15 9 0 20 0 44 
 

PERCORSO 1 - MODULO 3 - ARCHEOLOGIA VIVA 
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1 Gelo Vincenza 18 15 0 20 0 53 
 

PERCORSO 1 - MODULO 5 - DIALOGHI TRA ARTE CONTEMPORANEA ED 
ARCHEOLOGIA 
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1 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 



PERCORSO 1 - MODULO 6 - I RACCONTI DEL MITO 
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1 Saglioccolo Teresa 15 3 0 20 0 38 
2 Giamminelli Anna Maria 15 0 0 20 0 35 

 
PERCORSO 1 - MODULO 7 - LETTURA DEL TERRITORIO IN CHIAVE FANTASTICA 
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1 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
 

PERCORSO 1 - MODULO 8 - IL RACCONTO DELLE PIETRE 
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1 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
2 Cassese Diana 19 0 5 0 0 24 

 
PERCORSO 1 - MODULO 9 - ARCHEO-GIOCO 
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1 Quaranta Raffaella 17 0 0 0 0 17 
 

 



PERCORSO 1 - MODULO 10 - BANCA DEL TEMPO 
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1 Mariateresa Nigriello 17 9 0 20 0 46 
2 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
PERCORSO 1 - MODULO 11 - ARCHEOLOGIA E BENI CULTURALI 
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2 Conte Ida 19 12 5 0 4 40 
3 Magnetto Giuliana 19 9 0 0 0 28 

 
PERCORSO 1 - MODULO 12 - SERVIZI E DISSERVIZI 
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1 Amendolara Maria 16 27 0 20 0 63 
2 Maniaci Francesca 20 12 15 0 8 55 
3 Conte Ida 19 12 5 0 4 40 

 
PERCORSO 2 - MODULO 1 - TERRITORIO E SERVIZI 
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1 Crispo Elisabetta 15 0 0 0 0 15 



PERCORSO 2 - MODULO 2 - LEGGO, SCRIVO, MI SCOPRO CITTADINO 
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1 Guerriero Alessandra 16 0 0 0 4 20 
 
PERCORSO 2 - MODULO 3 - SEMINARIO DI FORMAZIONE DOCENTI/SCRITTURA 

CREATIVA 
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1 Mariateresa Nigriello 17 9 0 20 0 46 
2 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
PERCORSO 2 - MODULO 4 - MITI E STORIE DEL MARE 
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PERCORSO 2 - MODULO 5 - SIGHTJOGGING 
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1 Napolitano Maria 15 0 0 0 0 15 
 



 

PERCORSO 2 - MODULO 7 - FOTOGRAFANDO LA NOSTRA STORIA 
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1 Gelo Vincenza 18 15 0 20 0 53 
 

PERCORSO 2 - MODULO 8 - TRA VECCHIE E NUOVE ECONOMIE 
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1 Amendolara Maria 16 27 0 20 0 63 
2 Maniaci Francesca 20 12 15 0 8 55 
3 Magnetto Giuliana 19 9 0 0 0 28 

 
PERCORSO 2 - MODULO 9 - CINEMA E TERRITORIO 
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1 D’Angelo Fortuna 19 0 5 20 0 44 
 

PERCORSO 2 - MODULO 10 - PER I CAMPI FLEGREI 
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1 Lastaria Liliana 15 6 0 10 0 31 
 



 

PERCORSO 2 - MODULO 11 - PICCOLI FOTOREPORTER 
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1 Tricarico Paola 19 0 0 20 0 39 
 

PERCORSO 2 - MODULO 12 - LABORATORIO FOTOGRAFICO 
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1 Mariateresa Nigriello 17 9 0 20 0 46 
2 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
PERCORSO 2 - MODULO 13 - EDITING AVANZATO 
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1 Mariateresa Nigriello 17 9 0 20 0 46 
2 D’Isanto Michela 20 6 0 10 0 36 

 
PERCORSO 3 - MODULO 1 - LABORATORIO AMBIENTALE 
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1 Pirozzi Giulia 15 0 0 0 0 15 
 



 

PERCORSO 3 - MODULO 2 - UN MARE D’A-MARE 
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1 Monaco Virginia 15 0 0 0 0 15 
 

PERCORSO 3 - MODULO 3 - UNA COSTA D’A-MARE 
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1 Napolitano Maria 15 0 0 0 0 15 
 

PERCORSO 3 - MODULO 6 - LA NATURA E I NOSTRI SENSI - LA FLORA NEI CAMPI 
FLEGREI 
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1 D’Isanto Rosa 15 0 0 0 4 19 
 

PERCORSO 3 - MODULO 7 - RISPETTIAMO E CONSERVIAMO LA FAUNA FLEGREA 
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1 Pontillo Maria Rosaria 16 6 0 0 0 22 
 

 



PERCORSO 3 - MODULO 8 - BOTANICA E NATURA DEI CAMPI FLEGREI 
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1 Calderone Camilla 1 0 15 20 8 44 
2 Tricarico Paola 19 0 0 20 0 39 

 
 

PERCORSO 3 - MODULO 9 - GEOGRAFIA, MORFOLOGIA E AMBIENTE 
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1 Magnetto Giuliana 19 9 0 0 0 28 
 

PERCORSO 4 - MODULO 1 - SCOPRIAMOCI NELLA NOSTRA TERRA 
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1 Savagnone Giuliana 16 12 0 0 0 28 
 Borreca Paola 18 0 0 0 0 18 
 Carrino Caterina 16 0 0 0 0 16 

 
PERCORSO 4 - MODULO 2 - TUTTI IN CORO PER LA NOSTRA TERRA 
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1 Riccardi Anna Colomba 15 0 0 0 0 15 
 



PERCORSO 4 - MODULO 3 - GENTE ‘E TAMMURRIATA 
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1 Pontillo Ada 16 18 0 0 0 34 
 

PERCORSO 4 - MODULO 4 - CER…AMICA…RTE FLEGREA 
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1 Montella Loredana 16 0 0 10 8 34 
 

PERCORSO 4 - MODULO 5 - RITMI FLEGREI 
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1 Saglioccolo Teresa 15 3 0 20 0 38 
2 Giamminelli Anna Maria 15 0 0 20 0 35 

 
PERCORSO 4 - MODULO 6 - MUSICA E CANTI POPOLARI 
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1 Iodice Pia 0 24 0 20 0 44 
 



 

PERCORSO 4 - MODULO 7 - TERRA MIA 
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1 Savagnone Giuliana 16 12 0 0 0 28 
2 Borreca Paola 18 0 0 0 0 18 
3 Carrino Caterina 16 0 0 0 0 16 

 
 

PERCORSO 4 - MODULO 8 - TERRA NOSTRA 
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1 Savagnone Giuliana 16 12 0 0 0 28 
2 Borreca Paola 18 0 0 0 0 18 
3 Carrino Caterina 16 0 0 0 0 16 

 
 

PERCORSO 4 - MODULO 10 - IL TEATRO E LE NOSTRE RADICI 
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1 Gelo Vincenza 18 15 0 20 0 53 
2 Esposito Claudia 16 0 0 0 0 16 

 
 

 

 

 



PERCORSO 4 - MODULO 11 - TERRA DI MUSICA 
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1 Micali Roberta 15 0 0 0 0 15 
 
          F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Antonio Curzio 
 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e può essere 
impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, nei termini, 
rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 
 


